
АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024                    г. Ужур                                         № 125

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

Рассмотрев  заявление  СПК  «Андроновский»,  в  лице  председателя
Семенова  Артема  Олеговича,  руководствуясь  статьями  37  и  39
Градостроительного  Кодекса  Российской  Федерации,  Уставом  Ужурского
района  Красноярского  края,  на  основании  рекомендаций  комиссии  по
подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки  Крутоярского
сельсовета  о  предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный  вид
использования земельного участка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид
использования  земельного  участка,  в  кадастровом квартале  24:39:5201002,
площадью  35009,0  кв.м.  местоположением:  Российская  Федерация,
Красноярский  край,  Ужурский муниципальный район,  сельское  поселение
Крутоярский сельсовет, деревня Андроново, улица Молодежная, земельный
участок 1 Г, СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения», с кодом 1.15
«Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции», в соответствии
с приложением.

2.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального  опубликования  в  специальном  выпуске  газеты  «Сибирский
хлебороб».

Глава района                                                                                      К.Н. Зарецкий

01.03.2024 01.03.2024

01.03.2024



Приложение к постановлению 
администрации 
от 20.02.2024 № 125

ПЕРЕЧЕНЬ

координат поворотных точек границ территории

Условный номер земельного участка  :ЗУ1-
Площадь земельного участка  152931 м²

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
X Y

1 618310.91 110052.23
2 618302.64 110082.00
3 618268.61 110133.33
4 618265.67 110147.13
5 618264.98 110161.53
6 618263.46 110193.49
7 618267.05 110229.38
8 618267.59 110234.82
9 618279.30 110289.92
10 618321.51 110392.73
11 618266.41 110394.79
12 618119.80 110395.47
13 618068.05 110385.54
14 618081.28 110353.62
15 618113.06 110303.01
16 618138.31 110268.38
17 618253.26 110136.59
18 618293.30 110080.40
1 618310.91 110052.23
19 618119.80 110395.47
20 618118.04 110394.09
21 618119.42 110392.33
22 618121.18 110393.71
19 618119.80 110395.47
23 618200.95 110327.10
24 618205.57 110327.87
25 618204.80 110332.49
26 618200.18 110331.72
23 618200.95 110327.10
27 618152.10 110350.86
28 618155.13 110355.85
29 618150.15 110358.87
30 618147.12 110353.89
27 618152.10 110350.86
31 618283.04 110331.21
32 618283.36 110333.42
33 618281.15 110333.74
34 618280.83 110331.53



31 618283.04 110331.21
35 618103.51 110346.64
36 618103.61 110348.87
37 618101.37 110348.97
38 618101.28 110346.73
35 618103.51 110346.64
39 618213.67 110339.73
40 618213.83 110345.56
41 618208.00 110345.72
42 618207.84 110339.89
39 618213.67 110339.73
43 618161.45 110343.88
44 618161.58 110346.11
45 618159.34 110346.24
46 618159.22 110344.01
43 618161.45 110343.88
47 618188.84 110340.34
48 618189.11 110346.17
49 618183.29 110346.44
50 618183.02 110340.61
47 618188.84 110340.34



Масштаб 1:5000
Условные обозначения:

Часть границы, местоположение которой определено при выполнении 
кадастровых работ
Надписи вновь образованного земельного участка

Объект капитального строительства

Часть границы,  сведения  ЕГРН о которой позволяют однозначно определить ее
положение на местности
Надписи кадастрового номера земельного участка

Граница охранной зоны

Обозначение границы охранной зоны

Граница территориальной зоны

Обозначение границы территориальной зоны

Граница кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

